

17/12

F 18264

ELVOREV s.r.o.

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 180100658

Dodavatel:
ELVOREV s.r.o.
Anenská 405/7
695 01 Hodonín 1

Variabilní symbol: 180100658
Konstantní symbol: 0308
Objednávka č.: ze dne:

IC
D
M
E
elvorev.eu

Odběratel: IČ: 4
DIČ:

**Středisko volného času Hodonín, příspěvkov:
nám. B. Martinů 2952/5
695 01 Hodonín**

Číslo účtu:

Datum vystavení: 14.12.2018
Datum splatnosti: 28.12.2018
Datum uskutečnění plnění: 14.12.2018
Forma úhrady: Příkazem

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Fakturuje Vám provedení elektromontážních prací s dodávkou materiálu na zakázce: oprava elektroinstalace středisko LITNER, hlavní provozní budova 2.NP						
fakturace celkem - viz. příloha	1 kpl	111 912,00		111 912,00 21%	23 501,52	135 413,52
Součet položek				111 912,00	23 501,52	135 413,52
Zaokrouhlení						0,48
CELKEM K ÚHRADĚ						135 414,00

!!!! POZOR: ZMĚNA ČÍSLA ÚČTU !!!!

Vystavil:

sch
dne

ELVOREV s.r.o.
Elektromontážní práce
Anenská 405/7, 695 01 Hodonín
DIČ
tel

LP 44/2018 ÚČTOVACÍ PŘEDPIS
[Redacted]

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).



Rekapitulace DPH v Kč:

Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
0,48	0%		
0,00	10%	0,00	0,00
0,00	15%	0,00	0,00
111 912,00	21%	23 501,52	135 413,52

QR Platba+F

Převzal:

Razítko:

Předběžná RK veřejných výdajů
po vzniku závazku

Ekonomický a Informační systém POHODA

SVC Hodonín,
příkazce: K. L.
hl. účetní: J. L.

Název stavby:

SVČ Hodonín - středisko LITNER, hlavní provozní budova 2.NP

Název SO:

oprava elektroinstalace

Datum zpracování:

14.12.2018

Název položky	měrná jednotka	množství	CENA			
			materiál, dodávky		montáže	
			jednotková	celkem	jednotková	celkem
HRUBÁ INSTALACE						
kabel CYKY-J 3 x 1,5 mm ²	m	620,00	12,10	7502,00		
kabel CYKY-J 3 x 2,5 mm ²	m	460,00	18,20	8372,00		
kabel CYKY-J 5 x 2,5 mm ²	m	25,00	24,50	612,50		
kabel CYKY-J 5 x 1,5 mm ²	m	115,00	21,80	2507,00		
kabel CYKY-J 5 x 4 mm ²	m	2,00	56,70	113,40		
kabel CYKY-J 5 x 6 mm ² + KOPOFLEX 40mm	m	25,00	88,60	2215,00		
vodič CY 6 mm ²	m	15,00	17,80	267,00		
vodič CY 16 mm ²	m	25,00	43,20	1080,00		
krabice univerzální, pod omítku, např. KU 68	ks	16,00	7,20	115,20		
sporáková kombinace ABB	ks	2,00	426,80	853,60		
rozvaděč zapuštěný EATON X-board min. 72 modulů plné dveře	ks	1,00	2 750,00	2750,00		
krabice sádrokarton KP/1L	ks	42,00	15,50	651,00		
ekvipotencionální sběrnice	ks	1,00	456,80	456,80		
krabice KO125	ks	1,00	64,10	64,10		
drobný podružný materiál	kpl	1,00	4 260,00	4260,00		
demontážní a montážní práce	kpl	1,00	0,00	0,00	38 460,00	38 460,00
mezisoučet				31 819,60		38 460,00
KOMPLETACE						
dvozásuvka tango vybočená ABB-tango	ks	34,00	151,50	5151,00		
zásuvka jednoduchá ABB-tango	ks	9,00	105,40	948,60		
strojek č. 1 ABB	ks	12,00	80,20	962,40		
strojek č. 6 ABB	ks	6,00	84,10	504,60		
vypínač 40/3 modulový	ks	3,00	486,50	1459,50		
chránič 25/4/003	ks	4,00	621,20	2484,80		
chránič s jistěním 10/2/B/003	ks	6,00	896,00	5376,00		
jistič 16/3/B	ks	1,00	218,40	218,40		

jistič 16/1/B	ks	24,00	60,20	1444,80		
jistič 10/1/B	ks	2,00	65,50	131,00		
propojovací fázová lišta moeller 16A	ks	2,00	426,00	852,00		
tango kryt 1-7	ks	18,00	28,60	514,80		
tango rám	ks	27,00	18,70	504,90		
drobný podružný materiál, ukočení vodičů	ks	1,00	1 840,00	1840,00		
montážní práce	ks	1,00	0,00	0,00	17 240,00	17 240,00
revizní zpráva	ks	1,00	2 000,00	2000,00		
mezisoučet				24 392,80		17 240,00

HRUBÁ INSTALACE	70 279,60
KOMPLETACE	41 632,80
stavba celkem bez DPH	111 912,40

vypracoval: ELVOREV s.r.o.
Anenská 405/7
695 01 Hodonín

ELVOREV s.r.o.
Elektromontážní práce
Anenská 405/7, 695 01 Hodonín
DIČ: CZ63475219
tel.: 777 598 120